
【平日】宮崎駅→宮交シティ→ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎、青島、日南、油津

【経由】 休養村 堀切トンネル

宮崎駅 7:45 9:22 9:40 10:43 11:10 11:45 13:55 14:32 15:40 16:00 17:00 17:33 18:05 18:30 18:55 19:00 19:30 20:00 20:30

山形屋前 7:49 9:26 9:44 10:47 11:14 11:49 13:59 14:36 15:44 16:04 17:04 17:37 18:09 18:34 18:59 19:04 19:34 20:04 20:34

橘通１丁目 7:54 9:31 9:49 10:52 11:19 11:54 14:04 14:41 15:49 16:09 17:09 17:42 18:14 18:39 19:04 19:09 19:39 20:09 20:39

宮交シティ 8:00 9:37 9:55 10:58 11:25 12:00 14:10 14:47 15:55 16:15 17:15 17:48 18:20 18:45 19:10 19:15 19:45 20:15 20:45

宮崎空港 ↓ ↓ 10:09 ↓ 11:39 12:14 14:24 ↓ 16:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ ↓

辻原 8:09 9:46 10:16 11:07 11:46 12:21 14:31 14:56 16:16 16:24 17:24 17:57 18:29 18:54 19:31 ↓ 19:54 20:24 20:54

東宮団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ 16:27 17:27 ↓ 18:32 ↓ ↓ 19:32 ↓ 20:27 ↓

サンマリン前 8:15 9:52 10:22 ↓ 11:52 12:27 14:37 15:10 16:22 16:38 17:38 ↓ 18:43 ↓ 19:37 … ↓ 20:38 ↓

木花台入口 ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:06 ↓ 19:03 ↓ … 20:03 ↓ 21:03

正蓮寺 ↓ ↓ ↓ 11:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:11 ↓ 19:08 ↓ … 20:08 ↓ 21:08

運動公園前 8:17 9:54 10:24 11:23 11:54 12:29 14:39 15:12 16:24 16:40 17:40 18:13 18:45 19:10 19:39 … 20:10 20:40 …

休養村センター ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓ ↓ …

ＡＮＡホリデイ 8:24 10:07 10:31 11:30 12:01 12:36 14:46 15:19 16:31 16:47 17:47 18:20 18:52 19:17 19:46 … 20:17 20:47 …

青島 8:25 10:08 10:33 11:31 12:03 12:38 14:48 15:20 16:33 16:48 17:48 18:21 18:53 19:18 19:48 … 20:18 20:48 …

白浜入口 8:29 10:12 ↓ … ↓ ↓ ↓ … ↓ 16:52 … … … 19:22 ↓ … 20:22 … …

道の駅フェニックス … ↓ 10:40 … 12:10 12:45 14:55 … 16:40 … … … … … ↓ … … … …

鵜戸神宮 … ↓ 11:07 … 12:37 13:12 15:22 … 17:07 … … … … … ↓ … … … …

吹毛井 … ↓ 11:08 … 12:38 13:13 15:23 … 17:08 … … … … … 20:20 … … … …

油津待合所 … ↓ 11:29 … 12:59 13:34 15:44 … 17:29 … … … … … 20:41 … … … …

飫肥 … ↓ 11:49 … 13:19 13:54 16:04 … 17:49 … … … … … 21:01 … … … …

着  地 　 サンクマール 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 10:16 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

【平日】日南、油津、青島、ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎→宮交シティ→宮崎駅

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 サンクマール 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 発　地

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 10:39 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 発時刻

【経由】 堀切トンネル 休養村 休養村 【経由】

飫肥 … … … … … 6:45 … 7:50 … … 10:20 … 12:40 … … … … 14:44 16:00 … 飫肥

油津待合所 … … … … … 7:05 … 8:10 … … 10:40 … 13:00 … … … … 15:04 16:20 … 油津待合所

吹毛井 … … … … … 7:26 … 8:31 … … 11:01 … 13:21 … … … … 15:25 16:41 … 吹毛井

鵜戸神宮 … … … … … ↓ … 8:32 … … 11:02 … 13:22 … … … … 15:26 16:42 … 鵜戸神宮

道の駅フェニックス … … … … … ↓ … 8:59 … … 11:29 … 13:49 … … … … 15:53 17:09 … 道の駅フェニックス

白浜入口 … 6:21 … 7:06 7:32 ↓ 8:45 ↓ 10:43 ↓ … ↓ 14:43 … … … ↓ ↓ … 白浜入口

青島 … 6:25 … 7:10 7:36 7:58 8:49 9:06 10:30 10:47 11:36 12:07 13:56 14:47 15:17 … 15:57 16:00 17:16 18:10 青島

ＡＮＡホリデイ … 6:26 … 7:11 7:37 7:59 8:50 9:07 10:31 10:48 11:37 12:08 13:57 14:48 15:18 … 15:58 16:01 17:17 18:11 ＡＮＡホリデイ

休養村センター … ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:25 … ↓ ↓ ↓ ↓ 休養村センター

運動公園前 … 6:33 … 7:18 7:44 8:08 8:57 9:16 10:38 11:01 11:46 12:15 14:06 14:55 15:31 … 16:05 16:10 17:26 18:18 運動公園前

正蓮寺 … 6:34 … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:16 ↓ 14:56 ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ 正蓮寺

木花台入口 … 6:40 … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:22 ↓ 15:02 ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ 木花台入口

サンマリン前 … ↓ … 7:20 7:46 8:10 8:59 9:18 10:40 11:03 11:48 ↓ 14:08 ↓ 15:33 … 16:07 16:12 17:28 18:20 サンマリン前

東宮団地入口 6:10 ↓ 6:45 7:31 7:57 ↓ 9:10 ↓ 10:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:55 16:18 ↓ ↓ 18:31 東宮団地入口

辻原 ↓ 6:49 ↓ 7:34 8:00 8:16 9:13 9:24 10:54 11:09 11:54 12:31 14:14 15:11 15:39 ↓ 16:21 16:18 17:34 18:34 辻原

宮崎空港 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 ↓ 9:34 ↓ ↓ 12:04 ↓ 14:24 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:28 17:44 ↓ 宮崎空港

宮交シティ 6:30 7:04 7:05 7:55 8:20 8:37 9:22 9:45 11:03 11:18 12:15 12:40 14:35 15:26 15:48 16:15 16:30 16:39 17:55 18:43 宮交シティ

橘通１丁目 6:36 7:10 7:11 8:06 8:31 8:43 9:28 9:51 11:09 11:24 12:21 12:46 14:41 15:32 15:54 16:21 16:36 16:45 18:01 18:49 橘通１丁目

カリーノ宮崎前 ↓ 7:15 ↓ 8:12 8:37 8:48 9:33 9:56 11:14 11:29 12:26 12:51 14:46 15:37 15:59 ↓ 16:41 16:50 18:06 18:54 カリーノ宮崎前

宮崎駅 ↓ 7:19 ↓ 8:16 8:41 8:52 9:37 10:00 11:18 11:33 12:30 12:55 14:50 15:41 16:03 ↓ 16:45 16:54 18:10 18:58 宮崎駅

着  地 北高 　 古賀病院 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 古賀病院 　 　 　 　 着  地

着時刻 7:03 　 7:40 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 16:53 　 　 　 　 着時刻

宮崎空港

【経由】

宮崎駅

山形屋前

橘通１丁目

宮交シティ

鵜戸神宮

辻原

東宮団地入口

サンマリン前

木花台入口

正蓮寺

運動公園前

ＡＮＡホリデイ

青島

白浜入口

休養村センター

道の駅フェニックス

吹毛井

油津待合所

飫肥

着  地

着時刻

日南、青島、ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎、木花台方面
910 青島線 911 青島線（白浜入口）920 青島線（東宮団地経由） 921 青島線（東宮団地経由白浜行き）

930 青島線（木花台経由） 931 青島線（木花経由白浜入口行き） 953 青島サンクマール線 65 日南線

２０２５年10月１日改正.2-9

※この時刻は、主な停留所の時刻を記載しております。

各停留所の時刻については「宮崎交通のホームページ」で検索または、

お客様案内センター℡０５７０－０３９－３８５(月～土→7：００～１８：００、日・祝→９：００～１８：００）までお問い合わせ下さい。



【土日祝】宮崎駅→宮交シティ→ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎、青島、日南、油津

凡例 ▲ ◎

【経由】 休養村 休養村 休養村 堀切トンネル

宮崎駅 7:40 9:22 9:40 10:43 11:45 12:20 13:55 14:32 15:10 15:40 16:32 18:10 18:30 18:30 18:55 19:00 19:30 20:00 20:30

山形屋前 7:44 9:26 9:44 10:47 11:49 12:24 13:59 14:36 15:14 15:44 16:36 18:14 18:34 18:34 18:59 19:04 19:34 20:04 20:34

橘通１丁目 7:49 9:31 9:49 10:52 11:54 12:29 14:04 14:41 15:19 15:49 16:41 18:19 18:39 18:39 19:04 19:09 19:39 20:09 20:39

宮交シティ 7:55 9:37 9:55 10:58 12:00 12:35 14:10 14:47 15:25 15:55 16:47 18:25 18:45 18:45 19:10 19:15 19:45 20:15 20:45

宮崎空港 ↓ ↓ 10:09 ↓ 12:14 ↓ 14:24 ↓ ↓ 16:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ ↓

辻原 8:04 9:46 10:16 11:07 12:21 12:44 14:31 14:56 15:34 16:16 16:56 18:34 18:54 18:54 19:31 19:24 19:54 20:24 20:54

東宮団地入口 8:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ 18:37 ↓ ↓ ↓ 19:27 ↓ 20:27 ↓

サンマリン前 8:18 9:52 10:22 ↓ 12:27 12:50 14:37 15:10 15:40 16:22 ↓ 18:48 ↓ ↓ 19:37 19:38 ↓ 20:38 ↓

木花台入口 ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:05 ↓ 19:03 19:03 ↓ ↓ 20:03 ↓ 21:03

正蓮寺 ↓ ↓ ↓ 11:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 ↓ 19:08 19:08 ↓ ↓ 20:08 ↓ 21:08

運動公園前 8:20 9:54 10:24 11:23 12:29 12:52 14:39 15:12 15:42 16:24 17:12 18:50 19:10 19:10 19:39 19:40 20:10 20:40 …

休養村センター ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ 12:58 ↓ ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …

ＡＮＡホリデイ 8:27 10:07 10:31 11:30 12:36 13:05 14:46 15:19 15:55 16:31 17:19 18:57 19:17 19:17 19:46 19:47 20:17 20:47 …

青島 8:28 10:08 10:33 11:31 12:38 13:06 14:48 15:20 15:56 16:33 17:20 18:58 19:18 19:18 19:48 19:48 20:18 20:48 …

白浜入口 8:32 10:12 ↓ … ↓ 13:10 ↓ … 16:00 ↓ … … 19:22 … ↓ … … … …

道の駅フェニックス … ↓ 10:40 … 12:45 ↓ 14:55 … ↓ 16:40 … … … … ↓ … … … …

鵜戸神宮 … ↓ 11:07 … 13:12 ↓ 15:22 … ↓ 17:07 … … … … ↓ … … … …

吹毛井 … ↓ 11:08 … 13:13 ↓ 15:23 … ↓ 17:08 … … … … 20:20 … … … …

油津待合所 … ↓ 11:29 … 13:34 ↓ 15:44 … ↓ 17:29 … … … … 20:41 … … … …

飫肥 … ↓ 11:49 … 13:54 ↓ 16:04 … ↓ 17:49 … … … … 21:01 … … … …

着  地 　 サンクマール 　 　 　 サンクマール 　 　 サンクマール 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 10:16 　 　 　 13:14 　 　 16:04 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

【土日祝】日南、油津、青島、ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎→宮交シティ→宮崎駅

凡例 ▲ ▲ ▲ ◎

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 サンクマール 　 　 サンクマール 　 　 　 サンクマール 　 　 　 発　地

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 10:39 　 　 13:35 　 　 　 16:19 　 　 　 発時刻

【経由】

飫肥 … … … … … … 6:45 … … … … 10:20 … … 12:40 … 14:44 … 16:00 … … 飫肥

油津待合所 … … … … … … 7:05 … … … … 10:40 … … 13:00 … 15:04 … 16:20 … … 油津待合所

吹毛井 … … … … … … 7:26 … … … … 11:01 … … 13:21 … 15:25 … 16:41 … … 吹毛井

鵜戸神宮 … … … … … … ↓ … … … … 11:02 … … 13:22 … 15:26 … 16:42 … … 鵜戸神宮

道の駅フェニックス … … … … … … ↓ … … … … 11:29 … … 13:49 … 15:53 … 17:09 … … 道の駅フェニックス

白浜入口 … … … 7:06 … … ↓ 9:09 9:23 … 10:43 ↓ … 13:39 ↓ … ↓ 16:23 ↓ … … 白浜入口

青島 … … … 7:10 … … 7:58 9:13 9:27 … 10:47 11:36 12:07 13:43 13:56 15:57 16:00 16:27 17:16 17:40 19:20 青島

ＡＮＡホリデイ … … … 7:11 … … 7:59 9:14 9:28 … 10:48 11:37 12:08 13:44 13:57 15:58 16:01 16:28 17:17 17:41 19:21 ＡＮＡホリデイ

休養村センター … … … ↓ … … ↓ ↓ ↓ … 10:55 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ 16:35 ↓ ↓ ↓ 休養村センター

運動公園前 … … … 7:18 … … 8:08 9:21 9:35 … 11:01 11:46 12:15 13:57 14:06 16:05 16:10 16:41 17:26 17:48 19:28 運動公園前

正蓮寺 … 6:34 … ↓ … … ↓ ↓ ↓ … ↓ ↓ 12:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 正蓮寺

木花台入口 … 6:39 … ↓ … … ↓ ↓ ↓ … ↓ ↓ 12:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 木花台入口

サンマリン前 … ↓ … 7:20 … … 8:10 9:23 9:37 … 11:03 11:48 ↓ 13:59 14:08 16:07 16:12 16:43 17:28 17:50 19:30 サンマリン前

東宮団地入口 6:15 ↓ 7:00 7:31 7:35 8:00 ↓ 9:34 9:48 10:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 東宮団地入口

辻原 ↓ 6:48 ↓ 7:34 ↓ ↓ 8:16 9:37 9:51 ↓ 11:09 11:54 12:31 14:05 14:14 16:21 16:18 16:49 17:34 17:56 19:36 辻原

宮崎空港 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:04 ↓ ↓ 14:24 ↓ 16:28 ↓ 17:44 ↓ ↓ 宮崎空港

宮交シティ 6:35 6:57 7:20 7:43 7:55 8:20 8:37 9:46 10:00 10:32 11:18 12:15 12:40 14:14 14:35 16:30 16:39 16:58 17:55 18:05 19:52 宮交シティ

橘通１丁目 6:41 7:03 7:26 7:49 8:01 8:26 8:43 9:52 10:06 10:38 11:24 12:21 12:46 14:20 14:41 16:36 16:45 17:04 18:01 18:11 19:58 橘通１丁目

カリーノ宮崎前 ↓ 7:08 ↓ 7:54 ↓ ↓ 8:48 9:57 10:11 10:43 11:29 12:26 12:51 14:25 14:46 16:41 16:50 17:09 18:06 18:16 20:03 カリーノ宮崎前

宮崎駅 ↓ 7:12 ↓ 7:58 ↓ ↓ 8:52 10:01 10:15 10:45 11:33 12:30 12:55 14:29 14:50 16:45 16:54 17:13 18:10 18:20 20:05 宮崎駅

着  地 北高 　 平和が丘 　 平和が丘 古賀病院 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 着  地

着時刻 7:08 　 7:52 　 8:27 8:55 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 着時刻

木花台入口

【凡例】▲…土曜のみ運行　◎…日祝のみ運行　

凡例

【経由】
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橘橋南詰

中村１丁目

伊比井

内海駅前

内海港前 鵜戸神宮入口

サンメッセ日南

橘通り３丁目

小内海

宮 崎 空 港

飫 肥

油津待合所

鵜戸神宮

※4

※5

※6

洋香園

小目井郵便局前

鵜戸小中学校前

野島公民館前・野島

大浦・立石

谷口病院

愛泉会日南病院

中村２丁目

掘切峠

本町１丁目

下新町・新町

丸山

梅ヶ浜

見法寺

春日

山形屋前

岩崎二丁目

平野

鶴ヶ峰

飫 肥 城 下

広 木 田

今 町

竹香園入口

星 倉

釈迦尾ケ野

横 手 口

宮 の 前

山 瀬

一 里 松

日南駅前

工場前

針 町

材木町

北平山・東平山

鶯巣

折生迫

青島ホステル

ＡＮＡ ホリデイ ・イ ン リゾート 宮崎

南曽山寺

下曽山寺

曽山寺

運動公園南口

島山

運動公園前

サンマリン前

南江佐原

郡司分

富土

宮浦

高千穂通り２丁目

山形屋前

中恒久

南部病院前

津和田

西立和口

西立和口

田元神社前

本郷団地入口

辻 原

国富小前

大村入口

橘通り２丁目

橘通り１丁目

内海

吹毛井

田吉

青島小中学校入口

道の駅フェニックス

小吹毛井

※1
日南線のみ、宮崎空港、西立和口の

バス停に停車致します。

※２

木花台経由は、今江ー木花台入口- 木花

台北ー木花台２丁目ー木花台南 ー桜

川ー木花郵便局ー正連寺のバス停にも停

車致します。

※３
東宮団地経由は、東宮団地内と、

『第一高校』『郡司分山下』『樋掛』の
バス停にも停車致します。

※4 堀切トンネル経由は停車しません

※５

朝夕で経由しない便が

ございますのでご注意ください

※６

宮崎駅行きの際は「木山一丁目」⇒「油

津待合所」⇒「とむら油津店前」の順に

停車致します。

歩
道
橋

ANA ホリディ

イン リゾート 宮崎

P

宮崎空港経由宮崎駅、日南・飫肥行き

停留所

宮崎市内→日南行きはこの停留所のみの

停車ですので、ご注意下さい。

宮崎駅、宮崎空港行き

停留所

青島、白浜入口行き

停留所

※

バス停位置


